





PROJETO DE VENDA DE GÊNERO ALIMENTÍCIO DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR / PNAE					
IDENTIFICAÇÃO DE PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL CHAMADA PUBLICA N° 06/2020					
I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES					
GRUPO FORMAL					
1-Nome do proponente: Cooperativa de Agricultores Familiares de Arroio Trinta – Coopertrinta			2 – CNPJ: 07.591.970/0001-58		
3 – Endereço: Rua do Comercio, 476 – Centro			4 – Município/UF: Arroio Trinta - SC		
5 – E-mail: coopertrinta@gmail.com		6- DDD/Fone: (49) 35350333		7- CEP: 89590-000	
8- N° DAP Jurídica: SDW075919700001071119 0918	9- Banco: Sicoob		10- Agência: 3037		11- Conta: 8642-8
12- N° de associados: 57		13- N° de associados de acordo com a Lei n° 11.326/2006: 57		14- N° de associado com DAP Fiscal: 51	
15-Nome do representante legal: Iracema Correa Sonálio		16- CPF: 020.140.229-76		17-DDD/fone: (49)998257238	
18- Endereço: Linha Aparecida – Interior			19- Município/UF: Arroio Trinta - SC		
II- IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC					
1 – Nome da entidade: Instituto Federal Catarinense – Campus Luzerna		2- CNPJ: 10.635.424/0008-52		3-Município/UF: Luzerna - SC	
4-Endereço: Rua Vigário Frei João, 555, centro.			5-DDD/Fone: (49) 35234334		
6-Nome do representante e e-mail: Eduardo Butzen			7-CPF: 693.280.139-68		
III- RELAÇÃO DE PRODUTOS					
1-Produto	2- Unidade	3- Quantidade	4-Preço de aquisição		Cronograma de entrega dos produtos
			4.1 Unitário	4.2 Total	
Banana Prata/Caturra	Kg	1598	4,26	6.807,48	Ano todo
Bergamota / Tangerina comum	Kg	185	3,04	562,40	Março - Julho
Bergamota/ Ponkan	Kg	156	3,05	475,80	Março - Julho
Maçã Fuji/ gala	Kg	1342	5,78	7.756,76	Ano todo
Bolo simples: baunilha/ cenoura/ chocolate/ coco/ fubá/ laranja/ formigueiro	Kg	483	25,90	12,509,70	Ano todo



Bolacha caseira: açúcar mascavo/ chocolate/ mel/ milho/ polvilho e coco/ simples	Kg	217	25,15	5.457,55	Ano todo
Cuca caseira sem recheio	Kg	28	19,72	552,16	Ano todo
Suco de laranja integral	1l	730	13,26	9.679,80	Ano todo
Suco de uva integral	1,5l	730	15,98	11.665,40	Ano todo
Sanduche simples presunto e queijo	Kg	128	24,65	3.155,20	Ano todo
Mini pizza de presunto e queijo	Kg	113	23,02	2.601,26	Ano todo
Esfiha Recheada brócolis e queijo/ carne/ frango/ presunto e queijo	Kg	204	26,00	5.304,00	Ano todo
Torta salgada de frango, legumes e queijo	Kg	60	36,10	2.166,00	Ano todo
Torta salgada de legumes	Kg	162	34,30	5.556,60	Ano todo
Sonho assado com recheio de goiaba	Kg	68	30,70	2.087,60	Ano todo
Sanduche natural integral	Kg	89	30,07	2.676,23	Ano todo
Sanduche natural	Kg	34	28,75	977,50	Ano todo
Pêssego comum	Kg	359	6,80	2.441,20	Outubro - Janeiro
Nectarina comum	Kg	68	8,80	598,40	Novembro - Dezembro
Muffins banana/ chocolate	Kg	136	25,05	3.406,80	Ano todo
Biscoito Salgado	Kg	120	26,50	3.180,00	Ano todo
TOTAL					89.617,84
OBS: * Preço publicado no Edital nº 06/2020.					
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.					
<div> <div></div> <div> <i>Iracema Correa Sonalia</i> </div> </div>					
Local e Data: Luzerna, 20 de Julho de 2020.	Iracema Correa Sonalia 020.140.229-76		Fone/E-mail: (49) 3535-0333 ou (49) 9 9936-3943 coopertrinta@gmail.com		

ps: 8 8 8 8 8

Instituto Federal de Santa Catarina, *Campus* de Luzerna -

Chamada Pública nº 01/2019

Envelope 02 – Projeto de Venda

() Fornecedor Individual () Grupos Informais (X) Grupos Formais

Proponente: Cooperativa de Agricultores Familiares de Arroio Trinta – Coopertrinta

Local do Proponente: Arroio Trinta - SC

João Paulo

[Signature]

RECEBIDO EM
20/07/2020
IFC - Campus Luzerna

[Signature]

Simone